Uvodni stranka / Digitalni servisni plan (WWW2ZZ3CZJE244450, PASSAT Wag. CLBMT 140 TDID7A, 2018, 3G538T, DFHA, SWP, erwin)

Jazyk pro tisk: cs-CZ (Czech)
Datum prodeje: 2018-07-12

Zaznam

v

Druh servisu

Provozovna

Digitalni servisni plan

Datum provedeni

Zaznam dilny
Potvrzeni servisnich ukon(
Potvrzeni servisnich ukon(

Potvrzeni servisnich ukond

o % oo

Zaznam dilny
Prohlidka s vymenou oleje (promenliva)
Prohlidka s vymenou oleje (promenliva)

Prohlidka s vymenou oleje (promenliva)

/Potvrzeni servisnich ukond (tabulky udriby)\<2éruka Prorezivénl’\< Z&znam dilny\

DE459180

DE459180

DE459180

DE459180

2021-06-07

2020-12-18

2019-12-12

2019-04-09

10054

8622

58424

2973
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